
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

17.03.2019 00:00 - 17.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

285944032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Domaž
lice-historické jádro

17. 3. 2019 1:13:38 Hasiči ze stanice Domažlice vyjeli v neděli  17.3. 2018 k požáru osobního automobilu. 
Požár vznikl jako důsledek dopravní nehody. Na místě byla jedna zraněná osoba, 
kterou jsme předali ZZS. Požár způsobil škodu 30tis. Kč.

Stanice Domažlice

285960032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Čermná, Čermná 17. 3. 2019 10:16:22

Čermná (DO)

285979032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, 
Bezděkovské Předměstí, Bezděkovské Předměstí-západ, Janáčkova 489

17. 3. 2019 18:12:37 Likvidace vyvráceného stromu, který hrozil pádem na dům.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
285955032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Klatovy, Dlouhá Ves, Nové Městečko 17. 3. 2019 9:29:50 Hasiči ze čtyř jednotek včetně vrtulníku LZS zasahovali při záchraně vodáka, který se 

se svojí nafukovací lodí převrátil na jezu v Radešově. Jeho loď zůstala uvězněna ve 
vodním válci a jeho proud unášel až k Annínu, kde se ho podařilo z vody vytáhnout. 
Na místě probíhala resuscitace, která pokračovala i ve vrtulníku LZS. Dokud nebyla 
potvrzena svědkem skutečnost, že v lodi cestoval sám, prohlíželi hasiči tok a jeho 
okolí, zda s ním ještě někdo nejel. Hasiči včetně leteckého záchranáře se pokoušeli 
dostat loď z řeky, což se v důsledku přítomnosti drátů el. napětí nepodařilo pomocí 
vrtulníku a následně ani hasičům ze člunu, neboť proud byl příliš silný. Loď tedy byla 
ponechána na místě a místo události si převzala PČR.

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

Kašperské Hory

Rejštejn 

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Přeštice

285970032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Na Blatě, Nad Nemocnicí 1073

17. 3. 2019 12:53:04 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

285976032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Srní, Srní 108 17. 3. 2019 17:19:53

Srní

285980032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Kolinec, Kolinec, Starý Ovčín 17. 3. 2019 18:33:48 Prohašení pozůstatků po pálení.

Stanice Sušice

Kolinec

285981032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice III, Horní 
Předměstí, Pod Nemocnicí 116, Nemocnice Sušice

17. 3. 2019 18:39:42

Sušice

285986032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Úloh 17. 3. 2019 18:48:34

Stanice Klatovy

Tisk: 18. 3. 2019 7:46 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-město
285964032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Tulipánová 17. 3. 2019 11:34:30 Střet motocyklu s OA. Zraněný motorkář již byl v péči ZZS. Hasiči zajistili místo 

události.

Stanice Plzeň Slovany

285973032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, Bezovka, Tomanova

17. 3. 2019 14:29:56 Odstranění poškozených větví hrozící pádem na chodník.

Stanice Plzeň Střed

285974032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Doudlevce, Sídliště Bory, Heyrovského 411/30

17. 3. 2019 15:45:42 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
285988032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy 17. 3. 2019 18:53:08

Spálené Poříčí

285993032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Čížkov, Čečovice 17. 3. 2019 19:06:39

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
285971032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Pňovany 17. 3. 2019 13:30:52 Likvidace nebezpečného stromu.

Pňovany

285972032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, 
Lochousice, Lochousice

17. 3. 2019 13:37:55 Odčerpání vodní laguny a pročištění propustku u obce Lochousice.

Heřmanova Huť

Nýřany

Lochousice 

Okres Rokycany
285961032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Střed, 

Rokycany-historické jádro, Svazu bojovníků za svobodu 112
17. 3. 2019 10:23:47 Zajištění poškozeného krytu hodin na budově starého gymnázia.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
285969032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Velký Rapotín 17. 3. 2019 12:15:00

Stanice Tachov

285977032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina 17. 3. 2019 17:38:53

Stanice Tachov

285978032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Konstantinovy Lázně, 
Okrouhlé Hradiště

17. 3. 2019 18:08:01

Konstantinovy Lázně

0

HASIČI

20

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

3 0Zachráněných:

1

30

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

20

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.03.2019 00:00 - 17.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 3. 2019 7:46 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 1

Kraj: Jihočeský
Okres Strakonice

286000032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Strakonice, Chlum, Chlum 17. 3. 2019 21:24:34

SŽDC Plzeň  

0

HASIČI

1

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

0 0

1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.03.2019 00:00 - 17.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 3. 2019 7:46 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


